

دک لیسامالی

په پيسو باندې: 1. ک لیسامصرف وي اونی 81 او 3. ک ونډې يوازي ک له پانديان 2. ماموري تونه يک ترازو مپ هگوت مپ يگل ي ب د) چي اړين وي ستاسو په ک لیسا د هغوی ک ونډې) که چيرې دوی به د دې کي خلک ته علم ورکول کيرې داچي خپل يوه ک لیسا وزارت وډو ملاتړ وکړي. د عيسی په نوم شرم بيلونه نه ادا کوي يوه ده او له هغه چا چي ب خبندنه غواړي ب خبندنه غواړي په مشرتابه کي سمدلاسه ستونزه حل کړي، او مېن دياب نارشم 3 ب داون ته پام وکړي (1 تيم. په ټول نه کي) او "لومړی ثابت شهرت واري 27-29، 10-مطالعه 2 پاجا 4: 7 امثال 3: 9 کړي." "تزع" 5 سی تومیت 1، 27-ورن تيان 9: 1ک 1، د "پ سونو روزلو" لپاره يدي نایرداپ (رتالم = يړک مسالرت داد اي چي داد، (21 ناج) مالي ملاتړ کول سيان 1: 82 هومس يديت پاخه عمر ته رسي، (یړک ظفح تى ادا).

د ناهمار ورور

د اونی 91 ک ناه يور يدي بند تینی مسؤل يت دی که دوی معامله ونه کړي. ک لیسامشرانو لپاره ک ناه په ک ناه سره، بيا پخپله مشران گامونه بايد د خاندان گری لیک ولکي کوي. 1 خبرت يا په مشرانو لخوا ونیول شي. کورن تيان 5، چيرې چي تاسو به له مينځه ستاسو ک لیسا که تاسو پدي کي ويسي -م تيس 81، 1 کورن تيان 4: 41 غفلت وکړي. (د نوم یلف، 19-25: 13، 5: 5: راس تنيو ورور)

د پوهيدولپاره دنوي عهدنامي سرلپکونه

(ئلولو یکرپخ) 17-اف س يانو 4: 11 لار بنود هغه سري چي عيسی پخپله -در سولانو -په م تي 01: 1 ورکړ او دا سرلپک يي ورکړ او دا معجزې اعمال "نېسي" معجزې خواک ونه. يک 10 12: 12 يور سول "د 2 کورن تيانو وي د زاره انجيل پيغم بران - پيغم بران کي وايي. په يادولري او ممکن خپني يي په اعمالو کي وي. چي په

اف س يانو 2: 02 دا په لفظي ټول لوستل عيسی پيغم بران دي. "رسولان چي هم کيرې اساس دی په اور رسولان چي هم پيغم بران دي ت بل يغيان او جور دی. "کوم چي تاسو يي بنوون کي پادري

يوازي پدي فندکي ت بل يغ وکړي! د عيسی سري چي اعلان کوي - ژباړون کي مسيح بنه خبر.

لفظي يد هغه اد) پانديان چي بنوون کي دي د شپون کي پيس توري ودي - ي ونازي جمله) دوی دلپاره لفظ چي دپسونو تغذيه کوي. د فتر به خو ت کي بنووندي سره خواره کوي. پيان کړي:

ب شپ رتفدرتفدد" 2-1: 3 سی تمیت 1 د. دنددي يرل ینعم" سوپوپي پي" يظفل اي" په سايت کي نظارت کونکي يافارمن. يدي نايول شپشب 9-تيس 1: 5 ب. هراز يک تقی قح مپ "زورتي بس يريپ" هغه خوک چي نوي ندي! خلک دي)

اعمال 71: 02 لويان خاړون کي دي (په کي ج. پانديان (يا شپون). دي دوا (28) خايی نور مشران نشته

دوی په ساده ټول دي: ک لیسا (رتي بس يريپ اي هراز) 1. په شديانو يتاس يچ کوخ هغه) يکن وراخ. 2. ياي ونازي "اي پي پوپوس" سترگي خوک دپسونو وي) يپش اي يرتسي پ 3. چي داد يادونه ساتنه کوي او ساتنه کوي) پخکله هم پي و" سري" ه ناري نه او پوگ روپدي دوی چي خاندان گري روزنه ترلاسه کوي دندی. يوازي پي و" پادري چي بنوون کي هم دی. "دادی هغه دنورو مشرانو سره وزيران. يوزده کونکي - شاگرد

د

ماس تری باند بل د پيسو پلین شپ پ روگ رام

III برخه

روزنه

چرچ

مذک بنان

د یهودی بیت د عیسویت او پیل د اعمالو د ځمکې پای، یادگیرک لیسا المقدس څخه ساک لی	
اوندی 4	1-6 اعمال
اوندی 5	7-11 اعمال
اوندی 6	16-اعمال 21
اعمال	17-22 اوندی 7
	28-اعمال 32 اوندی 8

a جوړښت تشریح کوي سیتمیت 1
کلمه په هره ځای کې لیسا.
فصل 3. په 51:3 کې "اړین" یادداشت کړئ
سیتمیت 1 اوندی 9

تیمتوس په a کې د شاگردیت تشریح کوي
څه ډول؟ ولت ځای کې لیسا.
سیتمیت 2 اوندی 01

څه ډول؟ د ځای کې لیساک بڼت کول. تپیس
تپیس اوندی 11

کوریو نتيان د مات شوي سیمه ایز اصلاح 2، 1
ک لیسا = د مسیح ذهن کې ول
9-ک ورنه تیانو 1 اوندی 21
10-16 نایتن روک 1 اوندی 31
1-13 نایتن روک 2 اوندی..

ځای کې لیسا. انجیل اعاده یو دگ لیتیانو په
کالان بیان اوندی 51

دنوي عیسویانو سره څنگه چلندک پيري
ناینولاسیت 2، 1 اوندی 61.

فیلیمون (شفاعت کول)
په ځای کې لیساکې امر وکړئ
جیمز ینووا 17

د دې مطالعې لارښود به دا ک تابونه پوښي
دک لیسا د مشرانو مقدس ک تاب چې د
خپل ځان تیاکې یات نظیموي یوهم نه ان تخاب.
استعفا د لاری حتر سولان پخپله نه دي وا،
د جودا یادگال تیان 1 کیدو څخه، وایي
وساتئ!.

د ترسره کولو له لارې روزل شوي دي! مشران
مشران چې دمخه په په روزنه کې مشران باید د
په لومړي سر کې دريځونه. وزارت کې دي
لکه څنگه چې شاگردانو لیدل او مرسته کول
د چرچ بورد غونډې او دوی باید دنده وي وکړل.
لپاره که څه هم له واک څخه پرته. تعامل کول؛
پوست مونه باید وي دوه میاشتې د دوی نو
چې دوی شوی، یا ک لیسات په پیژندل شوی،
دک لیسات په دوه په سترگه کتل کې پيري
هغه اندي بندي دا خلکو ته اجازه ورکوي مشر.
دوه دهغوی نقش بیان کړئ چې دوی یې لري
په باندې بل کې د چرچ یوهم نه تایید شوي.
یړمولی و" ورکول. رایه مشر شو په واسطه
بت کړئ" 1 تیم لومړی تا

پرخه 3 د مشرتابه روزنې کورس

په اوندی هره برخه هره ورځ لږ تر لږه ولولئ
درهبرانو، دک لیسا مشرانو تمرکز، گمارنه
څه چې دوی وکړل او نه یې ترسره دونه اودو
کړه.

ځوابونه عیسویان. لپاره دانجیل دانجیل
چې پيري، ولې او څنگه د څوک، څه، څه وخت،
دهر باور لرونکي ټولولپاره، او باید دوي
تشریح کوي چې لخوا مهارت ترلاسه کړئ.
عیسی کوي، څه صدیې څه کوي، څه کوي
باور لرونکي څه کوي چې روح کوي او څه
څوک چې څه مکلف دي په دې اړه لارښود کوي.

اوندی 1	6-جان 1
	12-جان 7 اوندی 2
	21-جان 31
اوندی 3	

یې او 17-په نوم دویم خط 3: 61 تيموتیوس 2
دهر ښه صدیې، کوم چې خدای پکې دی چې
هوک له کارلپاره یو شخص سمبال کړی دوی
په جان 8 عیسی کې به د څښتن لپاره وکړي.
وویدل چې هغه به یو څوک د غلامی څخه آزاد کړي
(تامیل عت) گناه کول د هغه دکلام له لارې.

د رهبري دا مطالعه به دانجیل تعقیب کړي
په یاد ولرئ لپاره تا سوت ه روزنه کې نمونه.
نه هرڅه دي! د خدای سره ستاسو ځانگړتیا چې
3-4 جیمز خدای جیمز کې بدکرک تړب لکه
هغه د "ښه چلندلخوا" پیژندل شوی. عاقل سړی

سریزه

د ښه دوی پيري ک مروغلت نارشم اسیلک د
پل رب ته خکرک تیر له امله او
1. سبت، 3 تيموتیوس 1 تیمتیس وفادار
دنورو مشرانو لخوا (پخپله دوی تل غوره شوي
نه!).

هیڅ نه! یېش یربهر دیاب نارشم اسیلک د
مخکښ دی او کول پدې معنی چې سړی نه دی
هغه دريځ لري چې کوم چې استعفا ورکړي
هرکهنز بچهلک، اوس هم نور یې رهبري کوي.
د عیسی سره لار، یوازې په غور نادرگاش،
او لومړی، بیا خدمت کول، بیا بهرته، کې
په نهایت کې دنورو رهبري کول.

یېش هوپ یېچ یرل ایترا نارشم اسیلک د
د شاگرد عیسی نه و دباند اساسات لومړی
دوی لا دمخه دا باندې بل! درس ورکړئ اساسات
دا شاگردان. لدې چې ویل کې پيري مخکې درلود
پیژندل شوي، لکه مطالعه تا سوفرض کې وي
دک لیسامشر باید دباندې بل. څنگه چې دوی و، د
شروع باندې وپه څیر ولولئ ټوله ولاري
لاندې ک تابونه به ک لیسات ه وروس ته دکول
هوي برخې په لوستلو سره د روزنه ورکوي
ی له اوندیو لپاره د ورځین لږ تر لږه 2 رهبر
دا سرته رس پيري کله چې دوی خدمت لاري.
کوي!